
A Magyar Biológiai Társaság által alapított 

érmek és díjak 
 
 

GELEI JÓZSEF emlékérem * (G) 
„Több évtizedes kutató, oktató, és szervező tevékenységért. – „életműdíj”   
 
HERMAN OTTÓ emlékérem (H)  
Sokoldalú és eredeti tudományos kutatómunkáért 
 
JÁVORKA SÁNDOR emlékérem (J)  
A botanika vagy az ökológia kimagasló műveléséért 
 
id. ENTZ GÉZA emlékérem * (E)  
A zoológia vagy a hidrobiológia kimagasló műveléséért 
 
GORKA SÁNDOR emlékérem * (Go)  
A biológia nagyhatású oktatásáért vagy a biológia terén kifejtett eredményes 
szervezőmunkáért 
 
HUZELLA TIVADAR emlékérem (Hu) 
Az elméleti biológia ill. a határterületek átfogó szemléletű műveléséért 
 
A megjelölt (*) 3 emlékérem páratlan, a másik 3 emlékérem pedig páros évben kerül 
odaítélésre.  

 
***  

 
Kitüntetettek:  

 
Gelei-emlékérmes (G) 
Ábrahám Ambrus (1981), Törő Imre (1983), Hortobágyi Tibor (1985), Soós Árpád (1988), 
Uherkovich Gábor (1990), Felföldy Lajos (1993), Simon Tibor (1994), Andrássy István 
(1998), Tóth Sándor (2003), Fekete Gábor (2005), Dózsa-Farkas Klára (2007), Molnár József 
(2007), Bodzsár Éva (2009), Gyenis Gyula (2011), Hornung Erzsébet (2013), Pap Ildikó 
(2015)  
 
Herman Ottó-díjas (H) 
Hortobágyi Tibor (1980), Szőke Péter (1980), Gánti Tibor (1982), Maróti Mihály (1984),  
Simon Tibor (1985), Sterbetz István (1986), Varga Zoltán (1988), Mahunka Sándor (1990),  
Sárkány Sándor (1992), Sáringer Gyula (1994), Nagy Barnabás (1998), Éry Kinga (2004), 
Gallé László (2006), Vásárhelyi Tamás (2008), Szinetár Csaba (2010), Bakonyi Gábor 
(2012), Szathmáry László (2014)  



 
Jávorka-Sándor-díjas (J)  
Tóth Károly (1980), Horvát A. Olivér (1982), Jakucs Pál (1984), Borhidi Attila (1986),  
Priszter Szaniszló (1988), Horánszky András (1988), Gulyás Sándor (1990), Frenyó Vilmos 
(1992), Fekete Gábor (1994),  Molnár Edit (1998), Bodrogközy György (2004), Zsoldos 
Ferenc (2006), Palágyi András (2010), Barina Zoltán (2012), Kevey Balázs (2012), Körmöczi 
László (2014)  
 
id. Entz Géza-díjas (E)  
Kasza László (1980), Móczár László (1986), Felföldy Lajos (1988), Bankovics Attila (1992), 
Lovas Béla (2003), Ronkay László (2005), Párducz Árpád (2005), Bakonyi Gábor (2007), 
Pauk János (2008), Pónyi Jenő (2009), Puky Miklós (2011), Szalma Elemér (2013), Kiss 
István (2015)  
 
 
 
Gorka Sándor-díjas (Go)  
Frenyó Vilmos (1981), Haraszty Árpád (1983), Juhász-Nagy Pál (1983), Kontra György 
(1985), Tigyi András (1985), Simoncsics Pál (1987), Lacsur Istvánés Gallé László 
(megosztva, 1989), Stollmayer Ákosné (1991), Móczár László (1993), Maróti Mihály (1997),  
Zolnai Ildikó (2003), Nagyné Horváth Emília (2005), Bába Károly (2007), Tanács Lajos 
(2009), Tóth Piroska (2009), Farkas János (2011), Dorogi Lászlóné (2013), Isépy István 
(2015)  
 
Huzella Tivadar-díjas (Hu)  
Kiszely György (1981), Csaba György (1983), Balogh János (1985), Andrássy István (1987), 
Rappay György (1989), Eiben Ottó (1991), Röhlich Pál (1993), Donáth Tibor (1995), Gyenis 
Gyula (1997), Csanády Miklós (2004), Juhász-Nagy Sándor (2006), László Aranka (2008), 
Szabó László Gy. (2008), Fehér Györgyné Mérey Ildikó (2010), Farkas Gyula (2010), Joubert 
Kálmán (2012) 
 

 
Kitüntetettek mutatója:  

 
 

Ábrahám Ambrus (1981-G)  
Andrássy István (1987-Hu), (1998-G)  
Bakonyi Gábor (2007-E), (2012-H) 
Balogh János (1985-Hu)  
Bankovics Attila (1992-E)  
Barina Zoltán (2012-J) 
Bába Károly (2007-Go)  
Bodrogközy György (2004-J)  
Borhidi Attila (1986-J)  

Bodzsár Éva (2009-G)  
Csaba György (1983-Hu)  
Csanády Miklós (2004-Hu)  
Donáth Tibor (1995-Hu)  
Dorogi Lászlóné (2013-Go) 
Dózsa-Farkas Klára (2007-G)  
Eiben Ottó (1991-Hu)  
Éry Kinga (2004-H)  
Farkas Gyula (2010-Hu)  



Farkas János (2011-Go)  
Fehér Györgyné Mérey Ildikó (2010-Hu) 
Fekete Gábor (1994-J), (2005-G) 
Felföldy Lajos (1988-E), (1993-G)  
Frenyó Vilmos (1981-Go), (1992-J)  
Gallé László (megosztva, 1989-Go), 2006-H) 
Gánti Tibor (1982-H)  
Gulyás Sándor (1990-J)  
Gyenis Gyula (1997-Hu), (2011-G)  
Haraszty Árpád (1983-Go) 
Horánszky András (1988-J)  
Hornung Erzsébet (2013-G) 
Hortobágyi Tibor (1980-H), (1985-G)  
Horvát A. Olivér (1982-J)  
Isépy István (2015-Go) 
Jakucs Pál (1984-J)  
Joubert Kálmán (2012-Hu) 
Juhász-Nagy Pál (1983-Go)  
Juhász-Nagy Sándor (2006-Hu)  
Kasza László (1980-E)  
Kevey Balázs (2012-J) 
Kiss István (2015-E) 
Kiszely György (1981-Hu)  
Kontra György (1985-Go)  
Körmöczi László (2014-J) 
Lacsur István (megosztva, 1989-Go)  
László Aranka (2008-Hu)  
Lovas Béla (2003-E)  
Mahunka Sándor (1990-H)  
Maróti Mihály (1984-H), (1997-Go)  
Móczár László (1986-E), (1993-Go)  
Molnár Edit (1998-J) 
Molnár József (2007-G)  
Nagy Barnabás (1998-H)  
Nagyné Horváth Emília (2005-Go)  
Palágyi András (2010-J)  
Pap Ildikó (2015-G) 
Pauk János (2008-E)  
Párducz Árpád (2005-E)  
Pónyi Jenő (2009-E)  
Priszter Szaniszló (1988-J) 
Puky Miklós (2011-E)  
Rappay György (1989-Hu)  
Ronkay László (2005-E)  

Röhlich Pál (1993-Hu)  
Sáringer Gyula (1994-H)  
Sárkány Sándor (1992-H)  
Simon Tibor (1985-H), (1994-G)  
Simoncsics Pál (1987-Go)  
Soós Árpád (1988-G)  
Sterbetz István (1986-H)  
Stollmayer Ákosné (1991-Go)  
Szabó László Gy. (2008-Hu)  
Szalma Elemér (2013-E) 
Szathmáry László (2014-H) 
Szinetár Csaba (2010-H)  
Szőke Péter (1980-H)  
Tanács Lajos (2009-Go)  
Tigyi András (1985-Go)  
Tóth Károly (1980-J)  
Tóth Piroska (2009-Go)  
Tóth Sándor (2003-G)  
Törő Imre (1983-G)  
Uherfkovich Gábor (1990-G)  
Varga Zoltán (1988-H)  
Vásárhelyi Tamás (2008-H)  
Zolnai Ildikó (2003-Go)  
Zsoldos Ferenc (2006-J)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


